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3acelaHus JKIOpH 110 ONpe/Ie/IeHUIO odeauTeneil U MpU3epoB MIKOJIBHOTO Tana
Beepoccuiickoit onumnuas! mKoaTsHUKOB

MBOY «Jluueit Nol»

Mo GU3MYECKON KYJbTYpE

oT «29» ok1s16pst 2021 r.
Ha 3acesiatiun nipucyrerBoBasu 3 aiena iop.
[MosecTka: [lojBe/ene HTOrOB 1LKOILHOrO YTama Beepoccuiickoit onumnuas

IIKOJIBHUKOB 110 (YU3UUECKOM KYJIBTYpPE

YTBEpiK/JeHHe CIIMCKa ToOeanTeNel U pU3epoB.

Caymanu: nudopmalinio npe/cenarens xtopH [IpokodbeBoii C.A.
O pe3y/ibTaTax HIKOJLHOro dTana Beepoceuitckoil oiMMnuasl LIKOJIbHUKOB MO

dbusznueckoit kyjibType B 2021 T

"

IMocranoBuu:
I. MHdopmaLuio NpuHSTE K CBeJIeHUIO. YTBepIHTD PEUTHUHT y4aCTHUKOB, CITUCOK
nodeanTesel U MPU3EpOB LIKOIBLHOIO HTana Beepoccuiickoii onuMmiais! MKOIBHUKOB

1o Gu3Hyeckol KY/IbTYpe 7-8 Kiacehl (lpuiaraercs).
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Приложение к протоколу № 21 заседания жюри от 29.10.2021 года.

МБОУ «Лицей №1
Список  участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021 году  по физическая культура
(предмет)
	№

п./п.
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	 Баллы по заданиям
	Результат (баллы)
	Статус
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	Титков 
	Илья 
	Юрьевич
	8
	
	69
	призер
	

	
	Анурьев 
	Александр 
	Ильич
	8
	
	73
	победитель
	

	
	Грабовский 
	Богдан 
	Романович
	8
	
	34
	
	

	
	Ростовцев 
	Никита 
	Денисович
	8
	
	54
	
	


